



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

tel. (052) 36-55-495 fax (052) 36-55-752

NZZ/19/D/08

Bydgoszcz dnia 02.06.2008 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż, uruchomienie lasera okulistycznego, nr sprawy NZZ/19/D/08.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający pisząc typ lampy Nikon NV omyłkowo nie wpisał błędnego typu lampy ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający omyłkowo wpisał typ lampy Nikon NV zamiast Nikon NS – 1V. Zamawiający dokona modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

Zapytanie nr 2

Czy lampa szczelinowa, którą posiada Zamawiający jest wyposażona w uchwyt służący do zawieszenia tonometru lub adaptera laserowego ?

Odpowiedź na zapytanie:

Lampa współpracowała z laserem okulistycznym Ocu Light model GL. Posiada zamontowany adapter, który można wykorzystać.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający oczekuje oferty na laser wraz z adapterem do lampy szczelinowej, czy też bez tego adaptera ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dysponuje lampą szczelinową Nikon NS – 1V. Lampa ta posiada adapter od lasera Ocu Light model GL, który można wykorzystać.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści formy finansowania: pożyczka, leasing z rozłożeniem płatności na 48 miesięcy. Pozwoli to zmniejszyć wysokość miesięcznej raty nawet trzykrotnie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, gdyż dopuszczenie powyższej formy finansowania spowodowałaby zmianę warunków udziału w postępowaniu, a zgodnie przepisami Ustawy prawo zamówień publicznych nie jest możliwe wprowadzenie zapisów powodujących zmianę warunków udziału w postępowaniu.

Zamawiający